
COMUNE DI NICOSIA 

PROVINCIA DI ENNA 


l ° SETTORE - UFFICIO DELIBERAZIONI 


DETERMINA PRESIDENZIALE Nr. 38 dellL112/2014 


OGGETTO: Consiglio Comunale in seduta ordinaria. Convocazione. 

IL PRESIDENTE DEL CONSiGLIO 

DATO ATTO: 

CHE OCCOrre procedere alla convocazione del Consiglio Comunale per la trattazione di 
argomenti di particolare importanza; 

VISTA la ricltiesta di alcuni Consiglieri Comunali, di convocazione del Consiglio 
Comunale per il 22.12.2014 alle ore 17.30 pro!. Nr. 29907 del 15.12.2014; 

RITENUTO dover convocare il Consiglio Comunale in seduta ordinaria per il giorno 
22 Dicembre 20 14, alle ore 17,30, nei locali del Palazzo MwUcipale siti in Piazza 
Garibaldi, per la trattazione dei sottoelencati argomenti; 

VISTO l'art. 44 della L.r. 26/93; 

VISTO l'Ord. EE.LL. Regione Siciliana 


D ETERMINA 

di convocare il Consiglio Comunale per il giorno 22 Dicembre 2014, alle 'òre 17,30, per 
la trattazione dei seguenti argomenti: 

l. 	 Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti; 
2. 	 Patto di stabilità 2014- Verifica degli obiettivi programmatici; 
3. 	 Progetto di Finanza relativo al "Nuovo Cimitero" dj Nicosia; 
4. 	 Modifica e aggiornamento regolamento per il conferimento di incarichi legali. 

Approvazione; 
5. 	Mozione tesa a conoscere se e quali sono gl i adempimenti posti in essere dal 

Presidente del c.c. E dal Sindaco in merito alla nota a fmna dell'intera Giunta 
Municipale sulla verifica della regolarità amministrativa di atti e provvedimenti 
adottati dall'A .S.S.P. 

IL PRESIDENTE DEL C.C. 
dott.ssa Maria DI COSTA 
~1,M)v<~:9-Y ILÀ--, . 

" . 


